REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA L NOTERISE TIRANE

NR, REP
it

KONTRATE SHIT- BLERJE
KUOTASH KAPITALIL

Sot me date, 30.04.2002, ( dymije ) para meje notercs publike Miranda
Yhemalce, notere e dhomes s¢ notereve Tirane, me seli ne Rrugen “Zhan D’Ark” u

paraqiten personalisht

SHITESI : GENTIANA CAKA , edtl 1974, me banim ne Tirane, Rruga “Irfan
Tomini,”, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar. i identifikuar

prej meje nepermjct pasaportes personale QH 088501

BLERESI : ARBEN MALO i dil. 1969, banuese ne ERSEKE madhore e me zotesl
te plote juridike per te vepruar. me pasaporten nt. 0298965.

Shitesia Gentiana Caka zoteron 100 % te kapitalit te shogerise tregetarc “D&G
KONSTRUKSION” sh.p.k. ne vlere 100.000 leke ne baze te vendimit te gjykates s¢
crethit Tirane, nr.6599, date 20.05.19991.

Per arsye objektive Z. Gentiana Caka largohet si ortak dhe administratore ¢
shoqerise “D&G KONSTRUKSION” SHPK duke i kaluar dhe shitur kapitalin e saj
prej 100 % ose 100.000 leke Z. ARBEN MALO. Nga anac¢ tij Z Arben Malo pranon
blerjen ¢ kety kapitali, duke e paguar ate plotesisht ne masen 100% ose 100.000 leke
te reja. Shitesi zhvishet nga cdo e drejte pronesic mbi keto kuota. Qe nga ky momemt
shoqeria “Dé&G KONST RUKSION Shpk, do te kete si ortak dhe administrator Z.
Arben Malo i cili do te marre persiper cdo lgj 1 _drejte. rf_l_hc_dcty[i_m_i___ perball shtetit
dhe personave te ireic, Palot jane Tikujduar me njeri etrin dhe nuk kane asnje lioj

" pretendimi.. o

Kontrata perpilohet me vullnetin e lite e te plote te paleve, lexohet pranohct

dhe nenshkruhet ne prezence (e noterit. Une noterja e vereto] sipas ligjit.
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